АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 г.                                                        № 117- п                              с. Таловка

	О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов»,  руководствуясь Уставом Таловского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объекту адресации (сушилка - механический ток) с кадастровым номером 34:10:190001:1130, следующий адрес: Волгоградская область, Камышинский район, село Таловка, улица Спортивная, 680 м юго-западнее земельного участка №30а.
2.  Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таловского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области                                                                      Г. Н. Данилов